RESULTADO PROVISÓRIO - 2ª ETAPA

O NÚCLEO DE APOIO ÀS COMARCAS – NACOM, por meio de sua unidade de estágio

supervisionado EQUIPE DE APOIO E PRÁTICA JURÍDICA – EAPJ, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado PROVISÓRIO da 2ª etapa do processo seletivo (prova

teórica e prática realizada no formato online), em ordem decrescente de acordo com o

desempenho individual previsto no item 4.2.9 do EDITAL Nº 01/2021 – PROCESSO

SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DO NACOM.

Marcelo Laurito Paro

Juiz Coordenador Substituto do Núcleo de Apoio às Comarcas – NACOM
Portaria nº 408/2019 – DJe nº 4447

RESULTADO PROVISÓRIO – 2ª ETAPA

Classificação Nome do candidato

Pontuação da
prova

objetiva

Pontuação
da prova de

sentença Total
1

LUCAS FEITOSA MARQUES 5 9 14

2
ANA MARIA BARCELOS BATISTA 5 7 12

3
ELLEN THAIS OLIVEIRA SANTOS 5 6 11

4
SABRINA SILVA PACHECO 4 7 11

5
ANA CLARA RODRIGUES FONTENELLE 4,5 6 10,5

6
SANJALA DANDARIA SILVA LEAL VASCONCELOS 4 6,5 10,5

7
KAROLAYNE ALVES RODRIGUES 4,5 5,5 10

8
ERIKA MIKAELLY OLIVEIRA TAVARES 5 4,5 9,5

9
ÁDINA PEREIRA MIRANDA 4,5 4,5 9

10
GUILHERME SOUZA VASCONCELOS 5 4 9

11
JOÃO RICARDO LUIZ RIBEIRO 5 4 9

12
MARIA ÂNGELA RODRIGUES DA SILVA 5 4 9

13
LUCAS MOTA REIS 3,5 5 8,5

14
PAULO VÍTOR SOUZA GOMES 5 3,5 8,5

15
VICTORIA APARECIDA VAZ MARQUES 3,5 5 8,5

16
THAIS SILVA FEITOZA 3 5 8

17
ANA CAROLINA MASCARENHA PIAS 4,5 3 7,5

18
JONAS ALVES DE MELO 5 2,5 7,5

19
JORGE RAFAEL SILVA DE MATOS 4 3,5 7,5

20
LAISA FERREIRA DE SOUZA 3,5 4 7,5

21
NATHALIA PEREIRA DA SENA SILVA 4,5 3 7,5

22
ALEXANDRE FERNANDES BASTOS 5 2 7

23

ANA CAROLINA VANGELATOS E LIMA 5 2 7

24
ANDRESSA BORGES DA CRUZ 5 2 7

25
CLORES STEFANE SOARES DE SOUSA 4,5 2,5 7

26
EZEQUIEL DIAS BARBOSA JUNIOR 5 2 7

27
GABRIEL SOARES MESSIAS 5 2 7

28
GABRIELA BEZERRA DA SILVA 5 2 7

29
ISADORA INÁCIA MENDES MORAES 5 2 7

30
JOÃO PEDRO BORGES DE SOUZA 5 2 7

31
JOÃO VÍTOR COÊLHO BRAGA 5 2 7

32
JOCELMA MOURA MARQUES 5 2 7

33
LORRANE TAVARES LIMA 5 2 7

34
LUISE FERREIRA SOUSA 5 2 7

35
RAYANE ALVES DE SOUZA 5 2 7

36
THAIS LEAL FERREIRA 2 5 7

37
THASMILLY REBEKA RODRIGUES MORAES 5 2 7

38
VALBER SOARES BORGES DE SOUSA 5 2 7

39
YURI SANTOS WACHELESKI 5 2 7

40
DANILO NASCIMENTO DA SILVA TEIXEIRA 2,5 4 6,5

41
FLÁVIA PIRES DE OLIVEIRA 4,5 2 6,5

42
ISAC ALMEIDA MARANHÃO 4,5 2 6,5

43
LUIZ MANOEL BARROSO DE OLIVEIRA 4,5 2 6,5

44
MATHEUS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 3,5 3 6,5

45
RAYRA DANIELLE DE SOUSA LIMA 4,5 2 6,5

46
SANDRA LÍLIAN DOMINGOS 3,5 3 6,5

47
THAYNAN COSTA PAULINO 4,5 2 6,5

48
VITORIA ESPINDULA MACIEL 4,5 2 6,5

49

GUSTAVO LOCATELLE FERNANDES DA CUNHA 4 2 6

50
HELENA MAYÃ COSTA MIRANDA 4 2 6

51
JADE MARQUES MORAIS 3 3 6

52
KÁRITA LARISSA ALVES DA SILVA 4 2 6

53
MATHAUS DE PAIVA MIRANDA 4 2 6

54
MILENA PEDROSA SANTOS 5 1 6

55
PAMELA KUIS TORRES RESPLANDES 2,5 3,5 6

56
DÉBORA LETÍCIA BARBOSA COSTA 3,5 2 5,5

57
ÁDRIA PEREIRA GONÇALVES 5 0 5

58
ANA LETÍCIA LOBO MACHADO 2 3 5

59
JOSÉ CARLOS ALVES MOREIRA 3 2 5

60
LUCAS GOMES MELO 5 0 5

61
MARCELO GUIMARÃES BUCAR 3 2 5

62
TÚLIO CÂNDIDO DE SOUZA ALEXANDRE 5 0 5

63
GIOVANNA MARIA DE SALES PORTELA 4 1 5

64
ANA GABRIELLY HERMINIO BUCAR VASCONCELOS 2,5 2 4,5

65
ANNA CLARA RODRIGUES MARTINS 2,5 2 4,5

66
KAROLINE DA SILVA SANTOS 1,5 1 2,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

DOUGLAS PATRICIO DA SILVA 5 - 5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

ISADORA SANTOS TORRES 5 - 5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

JOEL MIGUEL BARROS SANTOS 5 - 5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

ALINE SANTOS AGUIAR 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

CATIA MARIA DE SOUSA 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

FELIPE SOUZA MILHOMEM 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

IGOR MARIANO BERNARDES AGUIAR 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

ISADORA CERQUEIRA LOPES 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

JULIA MARTINS CORDEIRO FRANCO BELGA 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

LARISSA ADRIA BENTES ALVES 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

LUANA DO Ó CRUZ - 4,5 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

LUIZ GUSTAVO DE CASTRO ROCHA 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

NATÍLIA SILVA GOMES BEZERRA 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

RAYANE LOPES DE OLIVEIRA 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

STHEFANNY AZEVEDO MORAIS 4,5 - 4,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

GILBERTO MILHOMEM BRITO MASCARENHAS 4 - 4

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

LUÍS GUSTAVO GONÇALVES BARREIRA 4 - 4

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

ANA BEATRYS CARVALHO RODRIGUES - 3,5 3,5

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

SANDILA DA LUZ SILVA - 3 3

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

EDUARDA RODRIGUES RODRIGUES - 2 2

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

JÉSSICA GOMES DA SILVA 2 - 2

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

JOÃO VITOR ALENCAR MOTA - 2 2

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

THIAGO BORGES SOLANO - 2 2

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

MILLENY CRISTINA FERREIRA MENDES 1 - 1

DESCLASSIFICADO
ITEM 3.13 DO
EDITAL

ISADORA RODRIGUES OLIMPIO - 0,5 0,5

		2021-04-05T14:13:39-0300
	MARCELO LAURITO PARO:291932